ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v kiểm tra đề xuất xây dựng

công trình phục vụ sản xuất

nông nghiệp tại xã Bình

Thuận, huyện Tây Sơn

                   Kính gửi:

                                   - Sở Nông nghiệp và PTNT;

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư

                                   - Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

       - UBND huyện Tây Sơn.

Theo phản ánh của Báo Dân Việt điện tử ngày 25/3/2020 về việc hàng trăm

ha lúa của người dân xã Bình Thuận, huyện Tây Sơn liên tục bị khô cháy, mất

mùa do thiếu nước. Nhằm sớm thực hiện đầu tư xây dựng công trình, giải quyết

khó khăn về nguồn nước phục vụ sản xuất nông nghiệp cho người dân xã Bình

Thuận, huyện Tây Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT, UBND huyện Tây Sơn và các cơ

quan có liên quan kiểm tra thực tế, đề xuất các giải pháp, đầu tư công trình phục

vụ sản xuất nông nghiệp cho người dân xã Bình Thuận, huyện Tây Sơn, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 15/4/2020.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Trần Châu;

- PVPVX;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T11:01:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-27T11:31:28+0700

		2020-03-27T13:23:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T16:37:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T16:37:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T16:37:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T16:37:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!